
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 24.02.2016                                                                     № 96  

г. Оха 

 

О внесении изменений и дополнений в 

муниципальную программу 

«Совершенствование системы управления 

муниципальным имуществом в 

муниципальном образовании городской округ 

«Охинский» на 2015-2020 годы», 

утвержденную постановлением 

администрации МО городской округ 

«Охинский» от 31.07.2014 № 538 

 

 

 

В целях уточнения размера финансового обеспечения мероприятий муниципальной 

программы «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом в 

муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы», 

утвержденной постановлением администрации МО городской округ «Охинский» от 

31.07.2014 № 538, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской 

округ «Охинский», п. 4.7 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ 

муниципального образования городской округ «Охинский», их формирования, реализации и 

проведения оценки эффективности реализации, утвержденного постановлением 

администрации МО городской округ «Охинский» от 22.10.2013 № 809  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования городской округ 

«Охинский» «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом в 

муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы» (далее 

Программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 31.07.2014 № 538 следующие изменения и дополнения: 

 

1.1. В приложении № 1 к Программе «Перечень подпрограмм и мероприятий 

муниципальной программы «Совершенствование системы управления муниципальным 

имуществом в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 

годы»:  

дополнить строкой 2.14 следующего содержания: 

 

2.14 

Выполнение работ по 

лесоустройству городских 

лесов МО городской округ 

«Охинский» 

2015 2020 

Соблюдение 

норм действу-

ющего законо-

дательства 

Изготовле-

ние лесотех-

нического 

регламента 

Не влияет 

на 

показатели 

программы 



строку 2.14 считать строкой 2.15; 

строку 2.15 изложить в следующей редакции: 

 

2.15 

Исполнение обязанностей, 

связанных с владением 

содержанием, и 

распоряжением 

муниципальным 

имуществом, в том числе:   

2015 2020 

Соблюдение 

норм 

действующего 

законодательст

ва  

 

Не влияет 

на 

показатели 

программы 

        

       дополнить строкой 2.15.1, следующего содержания: 

 

2.15.1 

уплата транспортного 

налога, госпошлины за 

постановку (снятие с 

учета) транспортных 

средств в ГИБДД, 

Ростехнадзоре, 

страхование 

ответственности 

владельцев транспортных 

средств, приобретаемых 

для нужд МО городской 

округ «Охинский» 

2015 2020 

Соблюдение 

норм 

действующего 

законодательст

ва 

 

Не влияет 

на 

показатели 

программы 

 

дополнить строкой 2.16 следующего содержания: 

 

2.16 

Услуги по расчету платы 

за содержание общего 

имущества в 

многоквартирных домах 

2015 2020 

Соблюдение 

норм действу-

ющего законо-

дательства 

 

Не влияет 

на 

показатели 

программы 

 

1.2. В приложении № 3 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы муниципального образования городской округ «Охинский» 

«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом в муниципальном 

образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»: 

столбцы 8, 9, 10, 11, 12 считать столбцами 7, 8, 9, 10, 11 соответственно; 

в строке 2.7 в столбце 5 цифры «1206,1» заменить цифрами «1395,6», в столбце 7 

цифры «200,0» заменить цифрами «389,5»; 

в строке 2.9 в столбце 5 цифры «5923,1» заменить цифрами «5733,6», в столбце 7 

цифры «1000,0» заменить цифрами «810,5»;  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский»  www. adm-okha.ru.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» Егорову А.Л.  

 

 

 

И.о. главы муниципального образования     Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

 

 

http://www.muravlenko.com/

